**D**orto iam sole alla. ¶ Colla  
Eus qui hodierna die p vni  
genitū tuū eternitatis nobis adi  
tum deuicta morte reuerasti. vota  
nostra que preueniendo aspiras.  
etiam adiuuando prosequere. P  
sine cōdusione. Seinde suffra. Sur  
rerit dominus. cum v. et colle. ⁊ suf  
fra. de sanctis s; Dor leticie. p om̄ia  
vt supra in suffra. cōsue. h̄ lxxxij cū  
Benedicamus domino alla ter. et  
non plus. ¶ Ad primā hym. Ad cenā  
v. Quiesumus. v. Gloria ti. añ. An  
gelus aut̄ dñi. vt supra in laud. ps.  
Dei no. ps Sti ima. xxxiiij cū cet.

## In octa. pascead hos.

**Q**uoniam Christus re Cap. Roma. vi  
 surgens a mortuis iam non moritur  
 mors illi ultra non dominabitur quod  
 enim vivit vivit deo. Deo. R. Christi  
 ste fili dei vivi miserere nobis. Alla  
 alla. Ephe fili. v. Surrexisti a mor  
 tuis. Alla. Gloria patri et filio et spiri  
 tui sancto. Ephe fili. v. Exurge domine ad  
 iuvam nos. sine alla. ut in psal. Ripri  
 el. ter. zc. Patris. Et ne. Quiescit anima  
 mea et laudabit te. Et iudicia. Et  
 ravu sicut ovium que perit. Requie servum  
 Credo. Carnis resur. Et vitam. Se  
 inde v. In resurrectione tua. vrs. in  
 copl. Dominus vo. Ore. Coll. Deus qui ho  
 dier. vrs. cum sua conclusio. Ad tercia  
 hym. In pascha. v. Omnis. v. Gloria  
 tibi. An. Et ecce terre motus. vrs. ps  
 consue. Cap. Expurgate veter. vrs.  
 R. Resurrexit dominus. Alla all. Ae.  
 v. Sicut dixit vobis. Alla. Gloria. Ae.  
 v. Venite et videte locum. Vbi pos  
 tus erat dominus alla. Coll. Deus qui ho  
 dier. vrs. que coll. cum cap. Expurgate ve  
 tus. d. ad oes hos. Ad. vj. hym. O  
 vere digna. v. Omnis. v. Gloria tibi.  
 an. Erat enim. vrs. ps. consue. R. In  
 resurrectione tua christe. Alla alla. In  
 re. v. Celum et terra letent. Alla. Gloria.  
 In re. v. Gauisum sunt discipuli. Viso  
 domino all. Ad. ix. hym. Omnis auct.  
 v. Gloria tibi. an. Audens aut ange.  
 vrs. ps. consue. R. Gauisum sunt di  
 scipuli. Alla alla. Gaudi. v. Viso do  
 mino. Alla. Gloria. Gaudi. v. Cogno  
 verunt dominum. In fractione panis all.  
 Sic dicent deinceps hore scilicet prima  
 tercia sexta et nona per omnia ut iam sup  
 notat dominicis diebus vsque ad ascensio  
 nem domini. In. ij. vrs. dominicis diebus su  
 per ps. Dixit dominus. cum cet. ps. an. Al

lulupa alla alla alla. iij. Hym.  
**I**esu nostra redemptio amor et  
 desiderium deus creator omnium homo  
 in fine temporum. Qui te vicit clemen  
 tia ut ferres nostra crimina crude  
 lem mortem patiens ut nos a morte  
 tolleres. Inferni claustra pene  
 trans. tuos captiuos redimes vi  
 ctor triumpho nobili ad dexteram pa  
 tris residens. Ipsa te cogat pietas  
 ut mala nostra superes parcendorum  
 voti compotes nos tuo vultu facies.  
 Gloria tibi domine qui surrexisti. vrs.  
 Predictus hym. d. in. ij. vrs. dominicis die  
 bus et feriatis diebus ad vespe. vsque  
 ad ascensionem domini excepto quando  
 de sanctis canitur. Cap. j. Job. v.  
**O**mnino quod natus est ex deo vin  
 cit mundum et hec est victoria que  
 vincit mundum fides nostra. Deo.  
 v. Mane nobiscum domine. Omnia adue  
 sperascit et inclinata est iam dies al  
 lulupa. Sup magis vel per suffra. si de  
 scitis canit An Post dies octo ianu  
 is clausis ingressus dominus et dixit eis  
 Pax vobis alla alla Colla.  
**P**ax vobis quiescit opus deus ut qui  
 festa paschalia peregrinamur hec te lar  
 gente moribus et vita teneamus. P.  
 Sine conclusio. Seinde suffra. Sur  
 rexit dominus. cum v. et coll. et suffra. de san  
 ctis scilicet Vox leticie. vrs. in suffra. con  
 sue. cum Benedicamus domino. alla ter  
 non plus. Compl. vrs. in sabbato  
 Sic servabitur dominicis diebus vsque ad  
 ascensionem domini in mat. et in ho  
 ris sicut prescriptum est mutatis tan  
 tum lectionibus in mat. et in. ij. vrs. ut  
 supra cap. et an. sup magis coll. Nota  
 quod ab hac die vsque ad pentecostem. festa omni  
 cadentia in sabbato. etiam si fuerint phi